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摘要

壹、研究動機 

貳、研究目的 

參、研究設備及器材 

肆、研究過程或方法 



2



3



4



5

伍、研究結果 
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陸、討論 
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柒、結論 

捌、資料來源或其他 



Ȝ評語ȝ080514  

經驗稍嫌不足，但研究精神可嘉Ƕ對於科學實驗的目的動機描

述應更精確，如水量多寡仍不夠，會受到流速、施行時間等影響Ƕ

應先了解河流堆積基本特性，再針對有興趣的部分加強討論Ƕ 
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